
Contacto

Correo Electrónico mbonpar@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Francisco La Roche, 35 - pl. 5ª
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-SU-35-2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2023 a
las 10:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General Técnica de la Consejería de Transición Ecológica, Lucha contra el Cambio Climático y
Planificación Territorial del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ySjJP%2F1jRi7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro de Equipos de Protección Individual (EPIs) con
destino al personal de las Unidades de los Fondos "Next Generation EU".

Presupuesto base de licitación
Importe 3.615,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.615,45 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 07/12/2022 al 30/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALBERTO EXPÓSITO PÉREZ E HIJOS, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ySjJP%2F1jRi7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

NIF B38433108
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.615,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.615,45 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gNiO1ASflodvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010136535 |  2023-271714 | Wed, 04 Jan 2023 10:16:55:848 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145289221922834060519444282248638704990 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gNiO1ASflodvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

